
Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01045771969

Placa PQB3224

CPF/CNPJ 017.684.361-26

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: PQB3224

Código RENAVAM: 01045771969

CPF/CNPJ do Proprietário: 017.684.361-26

Nome do Proprietário: NOARA BARROS RIBEIRO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20S 1.6M COMF

Ano Fabricação: 2015

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 128

Cilindradas: 1591

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.







http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01045771969

Placa PQB3224

CPF/CNPJ 017.684.361-26

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (20/4/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para o veículo de placa PQB3224 e
Renavam 01045771969. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 8:54:11 do dia 20/4/2022.

Código de controle da certidão:cc42.14c2.507c.779e

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar



> Consulta de Multas

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S008089575

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: PQB3224 / GO Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 14/04/2018 às 16h04min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR414 KM 378,960 Desc. 40% SNE: Não

Município: CORUMBA DE GOIAS / GO Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

14/04/2018 26/04/2018 31/05/2018 06/02/2019 28/03/2019

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

REDES SOCIAIS

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);








Detalhes do Veículo




monetization_on Débitos do Veículo

R$ 1.847,03 em
Débitos (exceto
infrações não

vencidas)

R$ 0 em Dívida Ativa

Nenhum Bloqueio
Administrativo

Nenhum Bloqueio
Judicial

Página Inicial/Veículos Consulta realizada em 20/04/2022 08:55

Consulta de Veículo

 Baixar Consulta em PDF   Baixar CRLV-e

PQB3224
Placa

01045771969
Renavam

9BHBG41DAFP422883
Chassi

HYUNDAI/HB20S 1.6M COMF  
Marca / Modelo

F4FAEU161707
Número Motor

AUTOMOVEL
Tipo

BRANCA
Cor

NAO APLICAVEL
Carroceria

2015 / 2015
Ano Fabricação / Modelo

ALCOOL/GASOLINA
Combustível

128 / 1591
Potência / Cilindrada

PARTICULAR
Categoria

005
Capacidade de Passageiros

PASSAGEIRO
Espécie

NACIONAL
Nacionalidade

GOIANIA / GO
Município / UF

07/04/2015
Data de Aquisição 0 Km

07/04/2015
Data de Aquisição

//
Data de Transferência / Inclusão

EM CIRCULACAO
Situação

SEM RESTRICA
Restrições

NADA CONSTA
Roubo / Furto

2021
Ano Último Licenciamento

2021
Ano Último Licenciamento Pago

SEM RESERVA DE DOMINIO
Observação

CRLVe DISPONIVEL PARA O ANO 2021
Crlv-E

Ano /
Referência

IPVA (R$)
Licenciamento
(R$)

Seguro
Obrigatório
(R$)

Infrações
(R$)

Data de
Vencimento

Valor
Total (R$)

2022 R$ 1.607,81 R$ 239,22 ---- ---- 07/06/2022
R$
1.847,03 search

2021 PAGO PAGO NAO SE APLICA ---- 10/08/2021 ----

2020 PAGO PAGO PAGO ---- 14/08/2020 ----

2019 PAGO PAGO PAGO ---- 05/06/2019 ----

Privacidade  - Termos

  Acesso à informação   Ouvidoria  Acessibilidade   Telefone   Webmail

menuMenu
search P

Veículos Habilitação Atendimento Processos Educação

Notícias

© 2018 - 2020 Departamento Estadual de Trânsito de Goiás. Todos os direitos reservados.

https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/
https://www.go.gov.br/home
http://www.cge.go.gov.br/ouvidoria/
https://mail.goias.gov.br/


monetization_on Débitos de Infrações

monetization_on Outros Débitos Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

lock Bloqueio Administrativo Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento

block Bloqueio Judicial Nenhum bloqueio judicial foi encontrado até o momento

monetization_on Licenciamento Notificado Carregando...

monetization_on Dívida Ativa Carregando...

book Gravame Carregando...




Ano /
Referência

IPVA (R$)
Licenciamento
(R$)

Seguro
Obrigatório
(R$)

Infrações
(R$)

Data de
Vencimento

Valor
Total (R$)

2018 PAGO PAGO PAGO ---- 13/06/2018 ----

2017 PAGO PAGO PAGO ---- 12/06/2017 ----

Boleto

Vantagens: Pagável em qualquer agência bancária ou casas lotéricas. 

Desvantagens: A identificação do pagamento pode demorar até 72 horas.

DUA

Vantagens: A identificação do pagamento é quase imediata. 

Desvantagens: Pagável apenas na Caixa Econômica Federal ou casas lotéricas.

Situação Quantidade Valor (R$)
Valor com Desconto
(R$)

Vencidas 0 0,00 Sem Desconto

Não Vencida 0 0,00 0,00

Sob Judice 0 0,00 Sem Desconto

Parcelada 0 0,00 Sem Desconto

Notificada 3 455,55 364,44 search

SNE - Sistema de
Notificação Eletrônica

0 0,00 Sem Desconto

Privacidade  - Termos

arrow_back  Voltar
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© 2018 - 2020 Departamento Estadual de Trânsito de Goiás. Todos os direitos reservados.

https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 31550296

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CPF-MF
VALIDA PARA O CPF INFORMADO NESTE DOCUMENTO 017.684.361-26

DESPACHO:

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.723.314.566 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 20 ABRIL DE 2022 HORA: 8:56:27:3


